REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIiESHILLI
Nr.AL50/¢ Prot. Pogradec, mé ¢l . O . 2025

VENDIM

Nr. 1> ,Date 2] 03 2025

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT Ti
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PiiR MUAJIN SHKURT 2025

N& mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2
dhe 6 t& ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t& ligjit nr.57/2019,”Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,daté 4.09.2019 t& Késhillit t&
Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”,Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.3 daté 27.01.2025, “Pér miratimin e
kritereve t&€ familjeve n& nevojé qé do t& trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi i kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike™:

KESHILLI I BASHKIAK
VENDOSI:

Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér muajin SHKURT
2025.

- T€ trajtohen me ndihmé& ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t& ndihmés ekonomike
pér muajin SHKURT 2025 gjithsej 169 familje me fond 706398 lek.

Te€ ndara sipas Njesive Administrative si mé posht& vijon:

1.NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS:

I.TE TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE NGA 6% i FONDIT TE KUSHTEZUAR :

-Pér muajin SHKURT 2025 do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 5 familje me fond 18863 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

2. NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVI:

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT Ti
KUSHTEZUAR :




Pér muajin SHKURT 2025 do té trajtohen me fondin 6% té fondit té kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 17 familje me fond 70397 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

3. NJEESTA ADMINISTRATIVE DARDHAS;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT T&
KUSHTEZUAR :
Pér muajin SHKURT 2025 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té ndihmés

ekonomike gjithsej 13 familje me fond 55489 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

4.BASHKIA POGRADEC QENDER;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT T

KUSHTEZUAR :
Pér muajin SHKURT 2025 do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit té kushtézuar t& ndihmés

ekonomike gjithsej 68 familje me fond 276740 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

5. NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT:

ILTE TRAJTOHEN ME NDIHMIEE EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT T

KUSHTEZUAR :
Pér muajin SHKURT 2025 do t& trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés

ekonomike gjithsej 17 familje me fond 77649 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

6. NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJI::

LTE TBAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
-Pér muajin SHKURT 2025 do t€ trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés

ekonomike gjithsej 17 familje me fond 77541lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

7. NJIESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT:

L.TE TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin SHKURT 2025 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 20 familje me fond 83325 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
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8.NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN

ILTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT Ti
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin SHKURT 2025 t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 12 familje me fond 46394 lek .

KRYETARE E KESHILLIT

1.Miratuar me D\.Q vota

2.Vota Pro D\.)\

3.Vota Kundér O

4.Vota Abstenim 0

5.Zbardhur médate O !.04. 1015




